

**Cazana ApS**  
Orionvej 2C, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 97 76 04**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

---

Torben Steen Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cazana ApS Orionvej 2C 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 97 76 04 Stiftet: 1. august 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Steen Andresen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er design, produktion og salg af produkter i fortrinsvis fiberbeton samt udvikling af støbformsteknik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.073.000</b>	<b>876.444</b>
1 Personaleomkostninger	-1.095.492	-720.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.928	-136.279
<b>Driftsresultat</b>	<b>-242.420</b>	<b>19.874</b>
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.082	-14.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>-246.492</b>	<b>5.012</b>
2 Skat af årets resultat	7.000	-1.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-239.492</b>	<b>3.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.812
Disponeret fra overført resultat	-239.492	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-239.492</b>	<b>3.812</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	383.579	500.507
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>383.579</u>	<u>500.507</u>
4	Deposita	45.400	45.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.400</u>	<u>45.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>428.979</u></b>	<b><u>545.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	165.513	138.404
	Varebeholdninger i alt	<u>165.513</u>	<u>138.404</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.515	760.382
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	10.000
	Andre tilgodehavender	1.138	1.138
	Periodeafgrænsningsposter	26.315	18.671
	Tilgodehavender i alt	<u>180.968</u>	<u>790.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>279.267</u>	<u>180.756</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>625.748</u></b>	<b><u>1.109.351</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.054.727</u></b>	<b><u>1.655.258</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	20.815	260.307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.815</b>	<b>300.307</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	114.500	608.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.591	116.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	93.859	93.859
Anden gæld	718.962	529.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.912	1.347.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>993.912</b>	<b>1.347.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.054.727</b>	<b>1.655.258</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	45.000	246.495	296.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.812	3.812
Omdannelse til anpartsselskab	35.000	-45.000	10.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	260.307	300.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-239.492	-239.492
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>20.815</b>	<b>60.815</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.026.426	636.346
Pensioner	44.535	62.582
Andre omkostninger til social sikring	24.531	21.363
	<b>1.095.492</b>	<b>720.291</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	1.200
	<b>-7.000</b>	<b>1.200</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	856.830	439.030
Tilgang i årets løb	103.000	417.800
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>959.830</b>	<b>856.830</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-356.323	-220.044
Årets afskrivninger	-219.928	-136.279
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-576.251</b>	<b>-356.323</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>383.579</b>	<b>500.507</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	45.400	45.400
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>45.400</b>	<b>45.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>45.400</b>	<b>45.400</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 47 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 161 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.